Schaukelgeriist mit Vogelnest

Artikel 27810

SchaukelgerUst mit Vogelnest aus mehrfach verleimtem Kiefernholz druckimpragniert,
Aufhangevorrichtung aus Edelstahl fur ein Sitz, Stahlrohr und Eckverbinder feuerverzinkt,
Vogelnest @ 115 cm, inkl. Stahlfusskonsolen fUr minimale Einbautiefe 50 cm.

CHF 4'825.-

(exkl. MWST)
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Altersgruppe

Geratemasse

i Platzbedarf

min. Aufprallflache
Fallhéhe
schwerstes Element
grosstes Element
Fundamente

Beton

Montagezeit

Monteure

Bearl

Mitten im Spiel

3+

515x219x271cm
795 x 515¢cm
31.65 m?

146 cm

34 kg

285x38x29cm
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Geratelinie Rundholz
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